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Tegoroczny festyn rodzinny Ząbrowiada miał nie tylko charakter rekreacyjno-kulturalny.
Pojawił się również mocny akcent sportowy w postaci I Biegu Ulicznego o Puchar Wójta
Gminy Iława, który organizatorzy mogą uznać za udane przedsięwzięcie, zarówno pod
względem organizacyjnym, jak i frekwencyjnym.

W sobotę, 11 lipca, na boisku sportowym w Ząbrowie odbyła się kolejna edycja rodzinnego pikniku
Ząbrowiada. W programie wydarzenia znalazły się koncerty zespołów folklorystycznych działających
pod opieką Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie: "Morawy" oraz "Dzieci Ziemi Iławskiej".
Publiczności zaprezentowała się również grupa wokalna "Poranek", a nieco później także zespół
Fajters oraz Zespół Jerzego Pawłowskiego.

Nie zabrakło też mocnych akcentów sportowych. Na miejscowym boisku już od rana trwała
rywalizacja drużyn piłkarskich, a po południu odbył się I Bieg Uliczny o Puchar Wójta Gminy Iława.
Zawody rozegrano na dystansie 7 km. 

W pierwszej edycji tej imprezy biegowej, która ma na stałe wejść do kalendarza gminnych wydarzeń
sportowych, udział wzięły 42 osoby. Pierwszy na mecie z czasem 24:26 zameldował się Piotr
Kamiński, tym samym wygrywając rywalizację w kategorii open mężczyzn. Najlepsza w kategorii



open kobiet była iławianka Aleksandra Wantowska, absolwentka Zespołu Szkół im. S. Żeromskiego.
Puchary odebrali również Jacek Grzegrzółka i Daria Zaraś, którzy byli najszybsi w kategoriach
chłopców i dziewcząt do 16 roku życia. Najstarszym uczestnikiem był Robert Neugebauer, 72-latek z
Iławy (którego również w sposób szczególny wyróżniono na scenie), a najmłodszy biegacz miał
zaledwie osiem lat. Do mety dobiegli wszyscy i, jak podkreślali organizatorzy, właśnie to było
najważniejsze, bowiem głównym celem wydarzenia była popularyzacja sportu wśród mieszkańców.
Ten cel z pewnością udało się osiągnąć. Biegacze przekraczali linię mety gorąco dopingowani i
oklaskiwani przez zgromadzoną wzdłuż trasy publiczność.

Fot. Info Iława. Fotorelacja w dwóch częściach.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,257

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,258
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